
 
 

 

 

 

 

Referat TIL BESTYRELSESMØDE I Nordstjernen 
 
 

Mødetid: Mandag d. 20. november 2023 
Mødested: Nordstjernen 
Deltagere: Kristian H. Madsen, Signe Birksø, Birgitte Hildebrandt,  
Nan Jørgensen, Henri Larsen, Lise Wegge, Heidi Gram.  
Afbud: Sofie Bylov 
 

 
Nr. 

 
Punkt 
 

 

 
1. 

 
Godkendelse af dagsorden 
Godkendt 
 

 

 
2. 

 
Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt 
 

 

 
3. 

 
Orientering fra Nordstjernen 
Herunder - Børn, personale, budget 
Budget: Der forventes et lille overskud/underskud.  
Der er købt en del møbler til indretning af læringsmiljøer 
og de kommer løbende. Der er indhentet tilbud på nye 
ovne til køkkenet, som trænger til at blive skiftet ud. 
Økonomien bliver lidt anderledes i 2024.  
Vuggestuebørn vil tælle i længere tid, læringsmakker 
falder bort og bliver nu til almindelige timer sammen med 
minimumsnormeringerne.  Tildeling af sprogvurdering 
halveres og tildeling af midler til motorikscreening bort- 
falder. Vi afventer stadig det endelige politiske udspil.  
 
2024: 
Personale: Der kommer en studerende d. 1/12-2023,  
der skal være på Raketstuen.  
Line, der har været på barsel kommer tilbage til februar  
og rykker fra vuggestuen til Storgruppen. 
Der skal ansættes en ny pædagog til vuggestuen på  
ca. 30 timer pr.1/2-2024. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
Vi har en medarbejder i vuggestuen, der går på barsel til 
februar. Vi beholder de to unge mennesker vi har nu.  
En i barslen og en i midlertidig ansættelse for at undgå for 
mange skift i teamet og for at se om børnetallet holder.  
 
Børn: Vi får flere vuggestuen børn end tidligere.  
Det hænger sammen med at de nu skal være i  
vuggestuen til de bliver 3.1. Børnehaven falder lidt.  
Det indebærer at vi skal se på hele vores struktur i  
forhold til mellemgruppe og storgruppe. Børnene vil få 
kortere tid i mellemgruppen.  
 
Diverse: Fremtid på fuldtid er ved at være slut. Vi skal 
evaluere i forhold til at gå op i tid, tid til andet arbejde  
og at man selv har kunnet vælge, hvad man ville bruge 
timerne til. 
Besøgsrunden med børn og skoleudvalg gik godt. Der  
blev talt om forskellige ting, blandt andet minigrupper, 
børn med særlige behov, støttetimer, ferie/vikarer.  
STUK: Praksiskonsulenterne har nu været rundt på alle 
stuerne og lavet deres observationer. Der er kommet en 
overordnet rapport ud for hele huset og praksis-
konsulenterne har været til et personalemøde og fortælle 
hvad de har observeret.   
Der har været uanmeldt tilsyn. Overordnet kunne man  
Se, at der blev arbejdet med opfølgningsplanerne.  
 
 

 
4. 

 
Drøftelse af Fonde 
Vi drøfter ansøgning af fonde, nyttehave og brug af 
frivilligkorps. 
 

 

 
5.   

 
Kost politik 
Det besluttes, at der ændres og opdateres i kost- 
politikken.  
 

 

 
6. 
 

 
Evt.  
Der bliver snakket alkoholpolitik. Den ligger internt som 
action card. Der drikkes ikke alkohol til vores sommerfest, 
kan evt. stå i indbydelsen.  
Der bliver spurgt ind til sorg og kriseplan. Der ligger  
action card intern i huset og vi har en medarbejder  
der er uddannet sorgvejleder.  
 

 

  
 

 

 

  


